
UnivIS - Raumplan M3/-1.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2016

08:00 - 10:00

Psychologische
Evaluationsforschung im
Gesundheits- und Sozialbereich

12:15 - 13:45

Training für Tutoren

16:00 - 17:30

Stat I

Di
18.10.2016

10:00 - 12:00

Diagnostische Verfahren

12:00 - 14:00

Empra Irritation

14:00 - 16:00

Tutorium Statistik

16:00 - 18:00

Essaykurs Illies

18:00 - 20:00

Italienisch: Cultura e civiltà
italiana B

Mi
19.10.2016

10:00 - 12:00

Deutsch: Textarbeit und
Schreiben 3 (Niveau C1/C2)

12:00 - 14:00

Kolloquium Masterarbeit

14:00 - 16:00

Johannes und die Synoptiker

16:00 - 18:00

Kreuz und Auferstehung im RU

Do
20.10.2016

10:15 - 11:45

Arbeitstechniken für die
Sanierung bei Denkmälern bis
um 1800. M-P-BS1-90/120;
M-SPO 2007, Modul 5.

11:45 - 13:15

Planen und Bauen im Bestand
bei Denkmälern bis um 1800.
M-P-BS1-90/120;
M-EB-90/120; M-SPO 2007,
Modul 5.

14:15 - 15:45

Stat I

16:00 - 18:00

Resilienzförderung

Fr
21.10.2016

14:00 - 18:00

Kompetenztraining:
Aktivierende Methoden (Kurs
A)

Sa
22.10.2016

09:00 - 19:00

Kompetenztraining:
Aktivierende Methoden (Kurs
A)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Mittwoch, 03 Juli 2024 00:53:26


