UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016	Sa 22.10.2016
08:00	08:00 - 10:00 Psychologische Evaluationsforschung im			•		
09:00	Gesundheits- und Sozialbereich			_		09:00 - 19:00 Kompetenztraining: Aktivierende Methoden (Kurs
10:00		10:00 - 12:00 Diagnostische Verfahren	Deutsch: Textarbeit und Schreiben 3 (Niveau C1/C2)	10:15 - 11:45 Arbeitstechniken für die Sanierung bei Denkmälern bis		A)
11:00				um 1800. M-P-BS1-90/120; M-SPO 2007, Modul 5.		
12:00	12:15 - 13:45 Training für Tutoren	12:00 - 14:00 Empra Irritation	12:00 - 14:00 Kolloquium Masterarbeit	Planen und Bauen im Bestand bei Denkmälern bis um 1800. M-P-BS1-90/120; M-EB-90/120; M-SPO 2007, Modul 5.		
13:00				Model 3.	I	
14:00		14:00 - 16:00 Tutorium Statistik	14:00 - 16:00 Johannes und die Synoptiker	14:15 - 15:45 Stat I	14:00 - 18:00 Kompetenztraining: Aktivierende Methoden (Kurs	
15:00					A)	
16:00	16:00 - 17:30 Stat I	16:00 - 18:00 Essaykurs Illies	16:00 - 18:00 Kreuz und Auferstehung im RU	16:00 - 18:00 Resilienzförderung		
17:00						
18:00		18:00 - 20:00 Italienisch: Cultura e civiltà italiana B				
19:00						